REQUERIMENTO  041/2021

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, oficie-
se ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa cópia de todos os
processos  de  licitação  na  modalidade  de  DISPENSA,  realizados  no  período  de
01/03/020 a 05/05/2021, acompanhados dos respectivos contratos firmados.

Sala das Sessões,  20 de maio de 2021

Brinnel Tozatti
Vereador

RECEBIDO EM: 20/05/2021                       PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 20/05/2021 PRESIDENTE